πρωτόκολλο εγκρίνεται από το αρμόδιο αποφαινόμενο όργανο. 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΑ  
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι – Αναλυτική Περιγραφή Φυσικού και Οικονομικού Αντικειμένου της Σύμβασης  
ΜΕΡΟΣ Α - ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ  

Τ Ε Χ Ν Ι Κ Η  Ε Κ Θ Ε Σ Η  

Με την παρούσα μελέτη προϋπολογισμού #203.300,00€# (διακοσίων τριών χιλιάδων  τριακοσίων ευ-
ρώ) αντιμετωπίζονται οι δαπάνες που θα καταβληθούν για τη συντήρηση και την επισκευή των οχημάτων 
(μεταφορικών μέσων και αυτοκινούμενων μηχανημάτων),καθώς και η προμήθεια ανταλλακτικών προγραμμα-
τισμένης συντήρησής τους. 

Στην συντήρηση και επισκευή περιλαμβάνονται τόσο οι εργασίες επισκευής ή αντικατάστασης τμημά-